
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 Statutu Gminy Janowiec Wielkopolski uchwalonego Uchwałą Nr XIV/112/19 Rady 
Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Janowiec 
Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 191), po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w głosowaniu tajnym 
Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim wybrany/a został/a radny/a 
……………………………... 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FAC5A1-2D30-407D-A0D7-5A6C03E51BF7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym”. 

W § 15 ust. 2 Statutu Gminy Janowiec Wielkopolski uchwalonego Uchwałą Nr XIV/112/19 Rady Miejskiej 
w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 191)  określono, 
że wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji. 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FAC5A1-2D30-407D-A0D7-5A6C03E51BF7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


